LEI MUNICIPAL Nº 898-17/2020, DE 28 DE JUNHO DE 2017.
REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 870-17/20 DE 23 DE JANEIRO DE 2017, QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA REVISÃO GERAL NOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TOROPI/RS E DÁ PROVIDENCIAS.
LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e, em cumprimento ao que dispõe a Lei Orgânica do Município, sanciona e promulga a seguinte:
L E I

Artigo 1° - Fica revogada a Lei Municipal de nº 870-17/20, de 23 de janeiro de 2017.

Artigo 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.
LAURO SCHERER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE